
Чемпионат Приволжского федерального округа 

по Косики каратэ  

в рамках Спартакиады «Непобедимая держава» 

1-2 ноября 2014 г. 
 

Кумитэ 

 

Категория 6-7 лет: 

1 место – Сизов Владимир (п. Хрящёвка, СК «Созвездие») 

2 место – Савичев Евгений (п. Хрящёвка, СК «Созвездие») 

3 место - Сучков Владимир (г.Нижний Новгород) 

3 место – Голубев Леонид (г. Тольятти, СК «Феникс») 

 

Категория до 9 лет до 26 кг: 

1 место – Яшкильдин Максим (г.Ульяновск) 

2 место – Махмутов Ильнур (г.Ульяновск) 

3 место - Носов Василий (г. Тольятти, СК «Феникс») 

3 место – Чинаев Дмитрий (г. Тольятти, СК «Лада») 

 

Категория до 9 лет до 32 кг: 

1 место – Багаутдинов Айнур (г.Ульяновск) 

2 место – Дегтерев Артем (г.Ульяновск) 

3 место - Куракин Матвей (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место – Еремин Матвей (г.Ульяновск) 

 

Категория до 9 лет свыше 32 кг: 

1 место – Паничкин Николай (г.Ульяновск) 

2 место – Даутов Арслан (г.Уфа) 

3 место - Носков Егор (г.Ульяновск) 

3 место – Волков Александр (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

 

Категория 10-11 лет до 32 кг: 

1 место – Нефедов Иван (г.Нижний Новгород) 

2 место – Угарин Никита (г.Ульяновск) 

3 место - Ульянов Антон (г.Ульяновск) 

3 место – Вольнов Илья (г.Нижний Новгород) 

 

Категория 10-11 лет до 40 кг: 

1 место – Айзятов Роберт (г.Ульяновск) 

2 место – Милюткин Кирилл (г.Ульяновск) 

3 место - Шевченко Михаил (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место – Хайбулаев Александр (г.Ульяновск) 

 

Категория 10-11 лет до 50 кг: 

1 место – Артемов Даниил (г.Ульяновск) 

2 место – Лопатин Максим (г.Ульяновск) 

3 место - Белобородов Глеб (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место – Дергунов Алексей (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

 

Категория 12-13 лет до 37 кг: 

1 место – Самбиев Дени (г.Ульяновск) 

2 место – Гиматдинов Адель (г.Ульяновск) 

3 место - Котельников Никита (г.Ульяновск) 

3 место – Тохтаров Кирилл (п. Хрящёвка, СК «Созвездие») 



Категория 12-13 лет до 47 кг: 

1 место – Федотов Вячеслав (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Морев Павел (г.Нижний Новгород) 

3 место - Бахарев Леонид (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

3 место – Керенцев Кирилл (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

 

Категория 12-13 лет до 57 кг: 

1 место – Демешко Даниил (г.Уфа) 

2 место – Пимкин Андрей (г. Тольятти, СК «Лада») 

3 место - Жуков Михаил (г.Нижний Новгород) 

 

Категория 12-13 лет свыше 57 кг: 

1 место – Наянзин Илья (г. Тольятти, СК «Феникс») 

2 место – Азиков Лев (г.Ульяновск) 

 

Категория 14-15 лет до 51 кг: 

1 место – Хифуллин Ильнар (г.Уфа) 

2 место – Санников Артем (г.Ульяновск) 

3 место - Сысоев Андрей (г.Нижний Новгород) 

3 место – Азин Данил (г.Ульяновск) 

 

Категория 14-15 лет до 61 кг: 

1 место – Бояркин Дмитрий (г.Ульяновск) 

2 место – Бобров Олег (г.Ульяновск) 

3 место - Восконян Эдмон (г.Ульяновск) 

3 место – Боганов Сергей (г.Нижний Новгород) 

 

Категория 14-15 лет до 71 кг: 

1 место – Романюк Илья (г.Ульяновск) 

2 место – Эдварс Анатолий (г.Ульяновск) 

3 место - Герасимов Сергей (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место – Кадеев Владислав (г.Ульяновск) 

 

Категория 16-17 лет до 63 кг: 

1 место – Рогалин Григорий (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Анташян Владимир (г.Ульяновск) 

3 место - Соколов Алексей (г.Ульяновск) 

 

Категория 16-17 лет до 73 кг: 

1 место – Куракин Даниил (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Пугач Максим (г.Ульяновск) 

3 место - Алёшин Алексей (г.Ульяновск) 

3 место - Гильмутдинов Роберт (г.Уфа) 

 

Категория 16-17 лет свыше 73 кг: 

1 место – Коваль Денис (г.Ульяновск) 

2 место – Орлов Игорь (г. Тольятти, СК «МСП») 

3 место - Едифанов Кирилл (г.Ульяновск) 

 

Категория девочки до 9 лет до 30 кг: 

1 место – Чичина Лиана (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

2 место – Левишина Мария (г.Нижний Новгород) 

3 место - Белых Вероника (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место - Кривенкова Екатерина (г.Нижний Новгород) 



Категория девочки 10-11 лет до 40 кг: 

1 место – Кокрякова Влада (г.Ульяновск) 

2 место – Петрова Елизавета (г.Ульяновск) 

3 место - Окутина Александра (г.Нижний Новгород) 

3 место - Баринова Анастасия (г.Нижний Новгород) 

 

Категория девочки 10-11 лет свыше 40 кг: 

1 место – Родионова Екатерина (г.Ульяновск) 

2 место – Горскова Дарья (г.Ульяновск) 

3 место - Антонова Елизавета (г.Ульяновск) 

 

Категория девочки 12-13 лет до 45 кг: 

1 место – Эдварс Ирина (г.Ульяновск) 

2 место – Фомина Татьяна (г.Ульяновск) 

3 место - Галкина Ксения (г.Нижний Новгород) 

3 место - Корнишина Карина (г.Нижний Новгород) 

 

Категория девочки 12-13 лет свыше 45 кг: 

1 место – Романюк Анна (г.Ульяновск) 

2 место – Шадрина Мария (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

 

Категория девочки 14-15 лет : 

1 место – Орлова Ольга (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Шадрина Мария (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место - Кузьмичева Юлия (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место - Корунова Елизавета (г.Ульяновск) 

 

Категория девочки 16-17 лет до 55кг: 

1 место – Сандровская Валерия (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Исаева Айгуль (г. Уфа) 

 

Категория девочки 16-17 лет свыше 55кг: 

1 место – Ульянова Елена (г.Нижний Новгород) 

2 место – Грибова Елена (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

 

Женщины  

1 место – Кузьмичёва Таисья (г. Тольятти, СК «МСП») 

2 место – Жирнова Юлия (г. Тольятти, СК «Феникс») 

 

Мужчины до 65 кг: 

1 место – Куракин Даниил (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Львов Сергей (г.Ульяновск) 

3 место - Главин Руслан (г.Ульяновск) 

3 место - Святов Никита (г.Ульяновск) 

 

Мужчины до 75 кг: 

1 место – Минигалеев Денис (г.Уфа) 

2 место – Терехов Дмитрий (г. Тольятти, СК «МСП») 

3 место - Долгов Сергей (г.Ульяновск) 

3 место - Муртазин Денис (г.Уфа) 

 

 

 

 



Мужчины до 85 кг: 

1 место – Красаускас Эдгар (г.Ульяновск) 

2 место – Мешайкин Владимир (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

3 место – Плаксин Игорь (г. Тольятти, СК «Феникс») 

 

 Ката 

Категория мальчики до 9 лет: 

1 место – Ланской Савелий (г. Тольятти, СК «Феникс») 

2 место – Даутов Арслан (г.Уфа) 

3 место - Еремин Матвей (г.Ульяновск) 

3 место – Багаутдинов Айнур (г.Ульяновск) 

 

Категория младшие юноши 10-11 лет: 

1 место – Белобородов Глеб (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Салихов Булат (г.Ульяновск) 

3 место - Угарин Никита (г.Ульяновск) 

3 место – Айзятов Роберт (г.Ульяновск) 

 

Категория юноши 12-15 лет: 

1 место – Хифулин Ильнар (г.Уфа) 

2 место – Романюк Илья (г.Ульяновск) 

3 место - Мустафин Данил (г.Уфа) 

3 место – Демешко Даниил (г.Уфа) 

 

Категория юниоры 16-19 лет: 

1 место – Рогалин Григорий (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Куракин Даниил (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место - Минигалеев Денис (г.Уфа) 

3 место – Гильмутдинов Роберт (г.Уфа) 

 

Категория мужчины: 

1 место – Петров Евгений (г. Тольятти, СК «Феникс») 

2 место – Николаев Дмитрий (г. Тольятти, СК «Лада») 

3 место - Якушевский Константин (г. Тольятти, СК «Лада») 

3 место – Муртазин Денис (г.Уфа) 

 

Категория девочки до 9лет: 

1 место – Белых Вероника (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Паничкина Анастасия (г. Ульяновск) 

3 место - Гасанова Ева (г. Тольятти, СК «Лада») 

3 место – Чичина Лиана (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

 

Категория девочки 10-11 лет: 

1 место – Никонова Вероника (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Родионова Екатерина (г. Ульяновск) 

3 место - Мартьянова Екатерина (г.Уфа) 

3 место – Кокрякова Влада (г. Ульяновск) 

 

Категория девушки 12-15 лет: 

1 место – Орлова Ольга (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Шадрина Мария (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место - Кузьмичева Юлия (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

3 место – Фомина Татьяна (г. Ульяновск) 

 



Категория девушки старше 16 лет и женщины: 

1 место – Сандровская Валерия (г. Тольятти, СК «Созвездие») 

2 место – Чернохатова Елена (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

3 место - Исаева Айгуль (г.Уфа) 

3 место – Грибова Евгения (г.Жигулёвск, СК «Самурай») 

 

Ката бункай кумитэ 

Категория юноши, девочки 9-11лет: 

1 место – Даутов Арслан (г.Уфа) 

1 место – Огарков Игорь (г.Уфа) 

1 место – Валеев Глеб (г.Уфа) 

 

2 место – Турсунбаев Денис (г.Уфа) 

2 место – Карцев Артем (г.Уфа) 

2 место – Гарникян Эдик (г.Уфа) 

 

Категория юноши, девочки 12-15лет: 

1 место – Ямалетдинов Равиль (г.Уфа) 

1 место – Маланьин Данил (г.Уфа) 

1 место – Исаев Алан (г.Уфа) 

 

Категория юниоры, девушки 16-19 лет: 

1 место – Исаева Айгуль (г.Уфа) 

1 место – Гильмутдинов Роберт (г.Уфа) 

1 место – Хифулин Ильнар (г.Уфа) 

2 место – Львов Сергей (г.Ульяновск) 

2 место – Аббазов Рамиль (г.Ульяновск) 

2 место – Долгов Сергей (г.Ульяновск) 

 

 

Категория мужчины, женщины: 

1 место – Петров Евгений (г.Тольятти) 

1 место – Николаев Дмитрий (г.Тольятти) 

1 место – Якушевский Константин (г.Тольятти) 

2 место – Львов Сергей (г.Ульяновск) 

2 место – Аббазов Рамиль (г.Ульяновск) 

2 место – Долгов Сергей (г.Ульяновск) 

 

 

 


